
UCHWAŁA NR L/287/2022 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Łęki Szlacheckie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 559), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Łęki Szlacheckie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 239 050,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 239 050,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 2 608 488,30 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 960 000,00 zł,  wolnymi środkami w kwocie 330 000,00 zł, 
przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 307 900,48zł oraz przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych 
w kwocie 1 010 587,82 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z konkursem „Rosnąca odporność”, zgodnie 
z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków realizowanych w ramach Funduszu Pomocy 
Ukrainie w 2022 roku, zgodnie z tabela Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z tabelą Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatków dla 
gospodarstw domowych oraz podmiotów wrażliwych, zgodnie z tabelą Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  27 109 744,21 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 4 628 750,00 zł, 

– dochody bieżące 22 480 994,21 zł,  

-  wydatki ogółem 29 718 232,51 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 6 037 520,00 zł, 

– wydatki bieżące 23 680 712,51 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889303BD-39E6-4B0C-B113-6F63CB362F91. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Agnieszka Łysoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889303BD-39E6-4B0C-B113-6F63CB362F91. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr L/287/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych gminy Łęki Szlacheckie na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 879 060,00 -59 060,00 3 820 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 800 000,00 -3 800 000,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 59 060,00 -59 060,00 0,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

59 060,00 -59 060,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 7 184 377,00 6 000,00 7 190 377,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 500,00 6 000,00 16 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 5 000,00 8 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

801   Oświata i wychowanie 533 712,80 390,00 534 102,80 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

17 738,00 390,00 18 128,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

17 738,00 390,00 18 128,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 698 921,00 291 720,00 2 990 641,00 
 85395  Pozostała działalność 2 698 921,00 291 720,00 2 990 641,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

2 698 920,00 291 720,00 2 990 640,00 

Razem: 26 870 694,21 239 050,00 27 109 744,21 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889303BD-39E6-4B0C-B113-6F63CB362F91. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889303BD-39E6-4B0C-B113-6F63CB362F91. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do uchwały Nr L/287/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych gminy Łęki Szlacheckie na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 676 010,00 -78 000,00 5 598 010,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 284 430,00 0,00 5 284 430,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 106 000,00 -3 800 000,00 1 306 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 364 080,00 -78 000,00 286 080,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 080,00 -78 000,00 56 080,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 668 166,00 0,00 668 166,00 
 70095  Pozostała działalność 644 801,00 0,00 644 801,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 413 531,00 20 000,00 433 531,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -20 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 121 050,00 10 000,00 131 050,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 116 550,00 10 000,00 126 550,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 500,00 10 000,00 40 500,00 

758   Różne rozliczenia 117 200,00 5 000,00 122 200,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 56 200,00 5 000,00 61 200,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 40 000,00 5 000,00 45 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 897 774,33 1 390,00 6 899 164,33 
 80101  Szkoły podstawowe 4 538 577,70 1 000,00 4 539 577,70 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 333,13 836,47 6 169,60 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 042,63 163,53 1 206,16 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

17 738,00 390,00 18 128,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 170,74 152,40 7 323,14 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 567,26 237,60 10 804,86 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 697 068,00 291 720,00 2 988 788,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889303BD-39E6-4B0C-B113-6F63CB362F91. Podpisany Strona 1



 85395  Pozostała działalność 2 697 068,00 291 720,00 2 988 788,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 565 000,00 293 000,00 2 858 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 4 850,00 25 850,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 591,00 1 039,15 4 630,15 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 514,50 40,93 555,43 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 064,50 2 271,17 12 335,67 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 731,00 -2 731,00 11 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 81 000,00 -7 000,00 74 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 717,00 489,00 2 206,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 450,00 -239,25 210,75 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 590 897,99 8 940,00 1 599 837,99 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 264 312,97 8 940,00 273 252,97 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 8 940,00 13 940,00 

Razem: 29 479 182,51 239 050,00 29 718 232,51 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889303BD-39E6-4B0C-B113-6F63CB362F91. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do uchwały Nr L/287/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie limitów na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 242 080,00 - 78 000,00 5 164 080,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 108 000,00 0,00 5 108 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 106 000,00 - 3 800 000,00 1 306 000,00 

   
Modernizacja - remont drogi gminnej nr 
110204E Stanisławów - Piwaki wraz z 
remontem skrzyżowania z drogą gminną 
110205E 

669 800,00 - 503 747,52 166 052,48 

   Modernizacja - remont drogi gminnej nr 
110207E Cieśle - Łęki Szlacheckie 2 420 800,00 - 1 822 693,51 598 106,49 

   
Przebudowa- remont drogi gminnej nr 
110206E Stanisławów-Felicja wraz z 
remontem skrzyżowania z drogą gminną nr 
110207E 

1 953 400,00 - 1 473 558,97 479 841,03 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 

   
Modernizacja - remont drogi gminnej nr 
110204E Stanisławów - Piwaki wraz z 
remontem skrzyżowania z drogą gminną 
110205E 

0,00 503 747,52 503 747,52 

   Modernizacja - remont drogi gminnej nr 
110207E Cieśle - Łęki Szlacheckie 0,00 1 822 693,51 1 822 693,51 

   
Przebudowa- remont drogi gminnej nr 
110206E Stanisławów-Felicja wraz z 
remontem skrzyżowania z drogą gminną nr 
110207E 

0,00 1 473 558,97 1 473 558,97 

 60017  Drogi wewnetrzne 134 080,00 - 78 000,00 56 080,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 134 080,00 - 78 000,00 56 080,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w 
miejscowości Ogrodzona 78 000,00 - 78 000,00 0,00 

Razem 6 115 520,00 - 78 000,00 6 037 520,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889303BD-39E6-4B0C-B113-6F63CB362F91. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr L/287/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z otrzymaną nagrodą w Konkursie "Rosnąca odporność" 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 
Wydatki   

700   Gospodarka mieszkaniowa 250 000,00 0,00 250 000,00 
 70095  Pozostała działalność 250 000,00 0,00 250 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 000,00 20 000,00 250 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -20 000,00 0,00 

Razem wydatki  250 000,00 0,00 250 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889303BD-39E6-4B0C-B113-6F63CB362F91. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 5 do uchwały Nr L/287/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Funduszu Pomocy Ukrainie w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana Po zmianie  
   Dochody    

  Administracja publiczna 300,00 0,00 300,00 

 Urząd gminy 300,00 0,00 300,00 
0920 Pozostałe odsetki 0,20 0,00 0,20 

750 

75023 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

299,80 0,00 299,80 

  Różne rozliczenia 7 000,00 1 000,00 8 000,00 
 Różne rozliczenia finansowe 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

758 
75814 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

  Pomoc społeczna 15 800,00 0,00 15 800,00 
 Pomoc dla cudzoziemców 15 800,00 0,00 15 800,00 

852 
85231 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 800,00 0,00 15 800,00 

Razem dochody 23 100,00 1 000,00 24 100,00 
   Wydatki   0,00 

  Administracja publiczna 300,00 0,00 300,00 750 
75023  Urzędy gmin 300,00 0,00 300,00 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 300,00 0,00 300,00 

  Oświata i wychowanie 7 000,00 1 000,00 8 000,00 801 
80101  Szkoły podstawowe 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889303BD-39E6-4B0C-B113-6F63CB362F91. Podpisany Strona 1



4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 5 333,13 836,47 6 169,60 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 042,63 163,53 1 206,16 

 Dowóz uczniów do szkół 624,24 0,00 624,24 80113 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 624,24 0,00 624,24 

  Pomoc społeczna 15 800,00 0,00 15 800,00 
 Pomoc dla cudzoziemców 15 800,00 0,00 15 800,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 15 720,00 0,00 15 720,00 

852 
85231 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 80,00 0,00 80,00 

Razem wydatki  23 100,00 1 000,00 24 100,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889303BD-39E6-4B0C-B113-6F63CB362F91. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 6 do uchwały Nr L/287/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf 
Treść Plan przed 

zmianą Zmiana  
Plan po 
zmianie 

Dochody   
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 448 000,00 244 800,00 2 692 800,00 

 85395  Pozostała działalność 2 448 000,00 244 800,00 2 692 800,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdzizłania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

2 448 000,00 
244 800,00 2 692 800,00 

Razem dochody 2 448 000,00 244 800,00 2 692 800,00 
Wydatki   

750   Administracja publiczna 1 853,00 0,00 1 853,00 
 75023  Urzędy gmin 1 853,00 0,00 1 853,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 550,00 0,00 1 550,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265,00 0,00 265,00 
  4120 Składki na fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38,00 0,00 38,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 446 147,00 244 800,00 2 690 947,00 
 85395  Pozostała działalność 2 446 147,00 244 800,00 2 690 947,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 400 000,00 240 000,00 2 640 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  21 000,00 4 200,00 25 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 591,00 928,00 4 519,00 
  4120 Składki na fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 514,50 25,00 539,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 363,50 407,00 9 770,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889303BD-39E6-4B0C-B113-6F63CB362F91. Podpisany Strona 1



  4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 228,00 489,00 1 717,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 450,00 -249,00 201,00 
Razem wydatki  2 448 000,00 244 800,00 2 692 800,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889303BD-39E6-4B0C-B113-6F63CB362F91. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 7 do uchwały Nr L/287/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 przeznaczonych na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych oraz 
podmiotów wrażliwych w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana  Po zmianie 
Dochody   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 250 921,00 46 920,00 297 841,00 

 85395  Pozostała działalność 250 921,00 46 920,00 297 841,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,00 0,00 1,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdzizłania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 250 920,00 46 920,00 297 840,00 

Razem dochody 250 921,00 46 920,00 297 841,00 

Wydatki   
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 250 921,00 46 920,00 297 841,00 

 85395  Pozostała działalność 250 921,00 46 920,00 297 841,00 
  3110 Świadczenia społeczne 165 000,00 53 000,00 218 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 650,00 650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 111,15 111,15 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 15,93 15,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 701,00 1 864,17 2 565,17 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 731,00 -1 731,00 2 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 81 000,00 -7 000,00 74 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 489,00 0,00 489,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 9,75 9,75 

Razem wydatki  250 921,00 46 920,00 297 841,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889303BD-39E6-4B0C-B113-6F63CB362F91. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 889303BD-39E6-4B0C-B113-6F63CB362F91. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Tiret 1 (1)
	Paragraf 9 Pauza –

	Pauza –
	Tiret - (2)
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetowych gminy Łęki Szlacheckie na 2022rok
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków budżetowych gminy Łęki Szlacheckie na 2022rok
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie limitów na zadania inwestycyjne realizowane w2022 roku
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie wydatków związanych zotrzymaną nagrodą wKonkursie "Rosnąca odporność"
	Zalacznik 5 Zmiany wplanie dochodów iwydatków na realizację Funduszu Pomocy Ukrainie w2022 roku
	Zalacznik 6 Zmiany wplanie dochodów iwydatków zFunduszu Przeciwdziałania COVID-19 w2022 roku
	Zalacznik 7 Zmiany wplanie dochodów iwydatków zFunduszu Przeciwdziałania COVID -19 przeznaczonych na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych oraz podmiotów wrażliwych w2022 roku



